
 
Protokół nr XV/2016 

XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie 

w dniu 18 stycznia 2016 r., w godz. 14
00

 – 15
30

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła otworzył posiedzenie Rady Powiatu  

w Białogardzie, po powitaniu radnych, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie  

w Sesji uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego  

17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał 

(załącznik nr 1, 2 i 3). Poinformował, że dzisiejszą Sesję zwołał na wniosek Zarządu 

Powiatu. Następnie zapoznał radnych  z proponowanym porządkiem obrad:  

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia Policealnej Szkoły 

dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie. 

3. Informacja Zarządu Powiatu w Białogardzie na temat bieżącej sytuacji Regionalnego 

Centrum Medycznego w Białogardzie Spółka z o.o. w związku z przejęciem działalności 

przez Centrum Dializa Spółka z o.o. w Sosnowcu. 

4. Zamknięcie Sesji. 

 

Radny – Adam Kołacki oświadczył, że z uwagi na fakt, że punkt 3 dotyczący szpitala  

i będzie  również omawiany na jutrzejszej sesji nadzwyczajnej zwołanej na wniosek grupy 

radnych zaapelował do Zarządu Powiatu, aby zastanowił się nad przełożeniem omawiana tego 

punktu na dzień jutrzejszy.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał, że na grudniowej Sesji Rady Powiatu 

wspólnie ustalono, że na najbliższym posiedzeniu zostanie przedstawiona informacja 

dotycząca  szpitala. Poinformował, że zwołanie dzisiejszej sesji wynikało przede wszystkim z 

konieczności podjęcia uchwały dotyczącej utworzenia nowej szkoły. Oświadczył, że w dniu 

przekazania radnym materiałów o zwołaniu dzisiejszej sesji wpłynął wniosek grupy radnych 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Poinformował, że wówczas  podjął rozmowy z radną Beatą 

Pawlik – jako przewodnicząca kluby radnych odnośnie wycofania wniosku.  Niestety radna 

nie wyraziła zgody i w dniu jutrzejszym odbędzie się nadzwyczajna sesja zwołana na wniosek 

radnych, która również będzie dotyczyła szpitala.  Oświadczył, że jeśli grupa radnych  po 

wysłuchania informacji dotyczącej bieżącej sytuacji szpitala uzna, że jest ona wystarczająca 

może zgłosić wniosek o odwołanie jutrzejszej sesji nadzwyczajnej.  

Radny – Rajmund Wasiak zapytał, czy nie zasadne by było, aby dyskusja dotycząca szpitala 

toczyła się w dniu jutrzejszym, kiedy w posiedzeniu Sesji będą uczestniczyć przedstawiciele 

Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie i spółki Centrum Dializa z Sosnowca.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w imieniu wnioskodawcy, czyli 

grupy radnych zaprosił na jutrzejsze posiedzenie sesji przedstawicieli obydwu w/w spółek.  
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Ad.2 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – Ewa Popławska zapoznała radnych z 

projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia Policealnej Szkoły 

dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że 

wniosek w sprawie utworzenia w/w szkoły został zgłoszony przez dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie z uwagi na liczne prośmy absolwentów, którzy chcieliby 

kontynuować naukę w szkole policealnej. Oświadczyła, że propozycja ta uzyskała pozytywną 

opinię zarówno Powiatowej Rady Zatrudnienia w Białogardzie oraz Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy w Szczecinie.   

Radny – Adam Kołacki zapytał czy w Białogardzie funkcjonuje szkoła o tym profilu. 

Naczelnik – Ewa Popławska oświadczyła, że nie ma szkoły publicznej o tym profilu. 

Radny – Adam Kołacki ponowił swoje pytanie. 

Naczelnik – Ewa Popławska przypomniała, że powiat odpowiada za sieć szkół publicznych – 

nie ma szkół publicznych o tym profilu.  

Radny – Adam Kołacki zapytał czy przeprowadzono analizę ilu uczniów chciałoby podjąć 

naukę w tej szkole na bazie danych z szkół niepublicznych.  

Naczelnik – Ewa Popławska oświadczył, że nie może wziąć pod uwagę szkół 

niepublicznych, ponieważ każdy uczeń ma prawo wyboru, czy chce uczęszczać do szkoły 

publicznej, czy też niepublicznej. Powiat stwarza ofertę edukacyjną dla uczniów, którzy po 

ukończeniu szkoły publicznej chcą kontynuować naukę w szkole publicznej. Oświadczyła, że 

według danych podanych przez ZSP w Białogardzie  30 osób jest chętnych do podjęcia nauki 

w nowo powstałej szkole.  

Radny – Adam Kołacki zapytał czy nauka w szkole będzie płatna. 

Naczelnik – Ewa Popławska oświadczyła, że nauka będzie bezpłatna.  

Radny – Adam Kołacki zapytał co stanie się, kiedy nie będzie naboru do szkoły.  

Naczelnik – Ewa Popławska poinformowała, że jeżeli szkoła nie dokona naboru w semestrze 

letnim szkoła nie zostanie uruchomiona. Jeśli ponownie nie będzie naboru we wrześniu 

wówczas szkoła zostanie wygaszona. 

Radny – Adam Kołacki zapytał jakie są koszty  związanie z uruchomieniem nowej szkoły.  

Naczelnik – Ewa Popławska poinformowała, że szkoła będzie funkcjonowała w strukturze 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. Oświadczyła, że jedynym kosztem będą 

godziny, które będę wynikały z siatki godzin. 

Radny – Rajmund Wasiak zapytał Panią naczelnik czy były prowadzone badania rynkowe 

pod kątem uruchomienia właśnie tych dwóch kierunków.   

Naczelnik – Ewa Popławska poinformowała, że posiada pozytywną opinię Wojewódzkiej 

Rady Rynku Pracy w Szczecinie, która to prowadzi szczegółowe badania pod kątem m.in. 

zatrudnienia przyszłych absolwentów.  

Radny – Andrzej Siwek zapytał co stało na przeszkodzie, aby tę uchwałę podjąć wcześniej. 

Stwierdził, że ostatni dokument dotyczący tej sprawy (uchwała Wojewódzkiej Rady Rynku 

Pracy) pochodzi z maja 2015 roku.  

Naczelnik – Ewa Popławska poinformowała, że koncepcja utworzenia tej szkoły pojawiła się 

kilka lat temu. Prowadzone były przygotowania mające na celu pozyskanie opinii zarówno 

wojewódzkiego, jak i lokalnego podmiotu zajmującego się rynkiem pracy. Przez ten czas 

udało się pozyskać pewne grono absolwentów, które jest zainteresowane nauką w  mającej 

powstać szkole.  

Radny – Bogusław Stanczewski przypomniał, że obecnie w związku z niżem 

demograficznym część nauczycieli zatrudnionych w szkołach powiatowych pracuje na 

zmniejszonej ilości etatu. Powołanie do życia nowej szkoły da szansę nauczycielom na 

uzupełnienie ilości godzin.  
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Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poinformował, że powyższy projekt 

uchwały został zaopiniowany przez właściwą merytorycznie komisję, czyli Komisję Oświaty 

i Kultury. Następnie zapytał Przewodniczącego w/w komisji o stanowisko dotyczące 

omawianego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował, że członkowie 

Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,    
                  

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie utworzenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący 

– 1 głos przejęła Uchwałę Nr XV/98/2016 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

utworzenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z informacją Zarządu Powiatu w 

Białogardzie na temat bieżącej sytuacji Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie 

Spółka z o.o. w związku z przejęciem działalności przez Centrum Dializa Spółka z o.o. w 

Sosnowcu. Poinformował m.in. że w wyniku długotrwałego procesu związanego z dzierżawą 

przedsiębiorstwa – Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w dniu 22 

października 2015 roku została podpisana umowa dzierżawy w/w przedsiębiorstwa przez 

spółkę Centrum Dializa z Sosnowca. W dniu 25 listopada 2015 roku została podpisana 

umowa pożyczki na restrukturyzację zadłużenia RCM w Białogardzie z Agencją Rozwoju 

Przemysłu w Warszawie. Dnia 30 grudnia 2015 roku w siedzibie OZ Narodowego Funduszu 

Zdrowia została podpisana umowa cesji kontraktu RCM na rzecz Centrum Dializa i weszła w 

życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. Oświadczył, że od tego momentu Centrum Dializa jest 

podmiotem odpowiedzialnym za realizację świadczeń medycznych w szpitalu w 

Białogardzie. Poinformował, że obecnie toczą się rozmowy dotyczące uregulowania przez 

Centrum Dializa kwot za ruchomości związane z wykonywaniem świadczeń medycznych. 

Dodał, że do dnia 22 stycznia 2016 roku musi zakończyć się spłata wszelkich zobowiązań 

RCM powyższej kwoty pożyczki jaką spółka otrzymała z Agencji. Następnie Starosta 

przedstawioną informację przekazał na ręce Przewodniczącego Rady Powiaty celem 

załączenia do protokołu Sesji. W/w informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Radny – Jan Połuboczko zapytał Starostę jakie jest jego stanowisko odnośnie zwolnienia w 

szpitalu 68 osób. Przypomniał Staroście, że wielokrotnie kiedy mówiono o zwolnieniach w 

szpitalu informował, że nie ma takiej możliwości, ponieważ takie są wymogi Narodowego 

Funduszu Zdrowia. Zapytał również czy nie można było przeprowadzić tych zwolnień w 

sposób bardziej humanitarny – szczególnie dotyczy to osób po 60 roku życia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda odnosząc się do wypowiedzi przedmówcy 

poinformował, że liczba 68 dotyczy nie osób, ale umów. Oświadczył, że były takie osoby 

zatrudnione w szpitalu, które oprócz umowy podstawowej posiadały umowy na dodatkowe 

usługi. Nowy pracodawca zweryfikował część tych umów. Dodał, że z częścią osób nie 

przedłożono umów, ponieważ część z nich uzyskała prawo do świadczeń przedemerytalnych, 
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bądź emerytalnych. Odnośnie standaryzacji pracy personelu średniego m.in. pielęgniarek 

poinformował, że sytuacja jest bardzo płynna, ponieważ odchodzący Minister Zdrowia 

podpisał nowe rozporządzenie dotyczące standardów pracy pielęgniarek.  

Radny – Jan Połuboczko zapytał Starostę ile osób straci pracę w szpitalu i dlaczego takich 

posunięć o jakich mówił Pan Starosta nie dokonano wcześniej. Zdaniem radnego gdyby 

dokonano tego wcześniej zapewnie szpital byłby obecnie w lepszej kondycji finansowej.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że w pewnym zakresie zgadza się z 

radnym. Przypomniał, że za zatrudnienie w spółce odpowiada prezes, a wcześniej dyrektor 

szpitala.  

Radny – Jan Połuboczko poprosił Starostę, aby odniósł się do informacji dotyczącej 

oczekiwania pacjentów na przyjęcie na oddziały rehabilitacyjne, czyli do Centrum 

Rehabilitacji w Białogardzie. Stwierdził, że posiada informacje, że obecnie czas oczekiwania 

na przyjęcie wynosi 6 lat.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że niejednokrotnie informował, że 

kontrakt, który jest przeznaczony na świadczenia rehabilitacyjne jest niewystarczający w 

stosunku do potrzeb. Stwierdził, że wszyscy mają świadomość, że zapotrzebowanie na te 

usługi jest ogromne.  

Radny – Wojciech Potrzebowski odniósł się do dyskusji dotyczącej wymogów Narodowego 

Funduszu Zdrowia odnośnie liczby lekarzy zatrudnionych na danym oddziale. Poinformował, 

że kwestia ta jest uregulowana odnośnie lekarzy. Nie ma jednak regulacji odnośnie personelu 

średniego. W tym przypadku promuje się dowolność norm zatrudnienia. Przypomniał, że 

fundusz płac w naszym szpitalu wynosił około 90 %, co było wielokrotnie podniesione. 

Zdaniem radnego dla prawidłowego funkcjonowania fundusz ten wskaźnik powinien wynosić 

około 60 %.  

Radny – Rajmund Wasiak  zapytał czy byłaby możliwość dostarczenia radnym kserokopii 

informacji dotyczącej bieżącej sytuacji Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie, 

którą prezentował Starosta. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła oświadczył, że nie widzi przeszkód.  

Radny – Jan Połuboczko zapytał czy jest taka możliwość prawna, aby mieszkańcy naszego 

powiatu byli przyjmowani na leczenie w Centrum Rehabilitacji poza kolejnością lub w 

szybszym terminie. Stwierdził, że to Powiat Białogardzki jest właścicielem szpitala i dlaczego 

w tej sytuacji mieszkańcy naszego powiatu nie mieli by z tego skorzystać. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła oświadczył, że gdyby była taka 

możliwość również poparł by stanowisko radnego. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że w usługach finansowanych przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia jest tzw. transparentność i funkcjonuje system kolejkowy, który 

jest również przez fundusz monitorowany (obowiązuje elektroniczna rejestracja każdego 

skierowania, a ponadto funkcjonuje komisja, która kwalifikuje każdego pacjenta 

indywidualnie). Oświadczył, że będzie rozmawiał z obecnym zarządcą szpitala na ten temat.  

Radca prawny -  Małgorzata Kasprzak oświadczyła, że nie są jej znane takie rozwiązania, 

które umożliwiałyby mieszkańcom danego powiatu dostęp do świadczeń poza kolejnością.  

Radny – Bogusław Stanczewski oświadczył, że również z niecierpliwością będzie oczekiwał 

na spotkanie z przedstawicielem spółki Centrum Dializa. Przypomniał jednak, że wysłane 

zaproszenie nie obliguje tego podmiotu  do przybycia na jutrzejsze spotkanie i udzielanie 

informacji. Jako członek Zarządu Powiatu oświadczył, że w ostatnim roku zrobiono 

wszystko, aby zatrzymać zadłużenie szpitala, zmieniono prezesa spółki, pozyskano podmiot 

który będzie dzierżawił majątek szpitala. Następnie  zaapelował o wstrzymanie się nad 

dyskusją do dnia jutrzejszego.  

Radny – Adam Kołacki odnosząc się do wypowiedzi przedmówcy stwierdził, że nie należy 

traktować zatrzymania zadłużenia szpitala na poziomie 22.000.000 zł jako sukcesu. 
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Oświadczył, że to Zarząd Powiatu powinien mieć pieczę nad szpitalem, jak nad innymi 

jednostkami powiatowymi.  

Radny – Bogusław Stanczewski przypomniał, że członkiem Zarządu Powiatu w Białogardzie 

został 25 listopada 2015 roku. Dwa miesiące później nastąpiły decyzje mające na celu 

odwołanie poprzedniego prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie i 

powołanie nowego.  Oświadczył, że gdyby nie ta decyzja mogło dojść do bardzo tragicznych 

wydarzeń. Przypomniał, że decyzję o przekształceniu szpitala w spółkę podjęła Rada Powiatu 

poprzedniej kadencji.  

Radny – Wojciech Potrzebowski oświadczył, że jest członkiem Zarządu Powiatu od 

kwietnia 2015 roku, a proces niekorzystnych zmian w szpitalu trwał od kilku lat. Oświadczył, 

że niestety trend prywatyzacji szpitali niesie za sobą pewne metody działania. Stwierdził, że 

trzeba pamiętać, że szpital nie jest typowym przedsiębiorstwem i pewne rzeczy muszą być 

inaczej postrzegane. Radny oświadczył, że osobiście jest przeciwnikiem prywatyzacji w 

służbie zdrowia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda odniósł się do wypowiedzi radnego Adama 

Kołackiego, iż można było inaczej pokierować działaniami związanymi z szpitalem. 

Przypomniał radnemu o wprowadzonej w życie ustawie o samodzielnych publicznych 

zakładach opieki zdrowotnej. Powiat Białogardzki w momencie powstania przejął 

zobowiązania SPZOZ Białogard w wysokości 11mln zł, które były wypracowane na majątku 

wartym 5 mln zł. Sytuacja diametralnie zmieniła się w momencie przekształcenia szpitala w 

spółkę. Od tego momentu  zgodnie z zapisami kodeksu handlowego prezes spółki odpowiada 

za stratę swoim majątkiem. Wówczas Prezes spółki RCM w styczniu 2015 roku podczas 

posiedzenia Zarządu Powiatu informował, że spółka przynosi straty.  Starosta stwierdził, że 

kiedy prezes zarządzał szpitalem przed przekształceniem nie martwił się startą, ponieważ 

spłata zadłużenia leżała po stronie powiatu. Poinformował, że szpital w Białogardzie jest 

zadłużony na 21.000.000 zł., ale zobowiązania tego typu podmiotów w skali kraju wynoszą 

na dzień dzisiejszy ponad 11 mld zł. Poinformował, że ostatnio rozmawiał z Wicestarostą 

Sławieńskim na temat szpitala w Słupsku, który nie został jeszcze przekształcony w spółkę. 

Otóż kontrakt tego szpitala wynosi 17 mln zł, a zadłużenie 14 mln zł.  

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak przypomniała, że wielokrotnie zwracano uwagę, że 

dyrektor szpitala źle nim zarządza. Niestety nie było reakcji ze strony Zarządu Powiatu. 

Działania pojawiły się dopiero później. Radna oświadczyła, że jej zdaniem należałoby się 

przyznać, że pewne błędy były. Stwierdziła, że gdyby dokonano wcześniej zmiany dyrektora 

szpitala może zadłużenie szpitala byłoby mniejsze. Oświadczyła, że obecnie trzeba zrobić 

wszystko, aby ponownie nie doszło do takiej sytuacji.  

Radny – Adam Kołacki poparł wypowiedź swojej przedmówczyni. Zdaniem radnego 

należało przyznać się do pewnych błędów i iść naprzód. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto oświadczył, że tak się złożyło, że pan Starosta 

jest jedyną osobą, która była w składzie poprzedniego Zarządu Powiatu. Oświadczył, że nie 

chce odnosić się do działań Zarządu poprzedniej kadencji. Stwierdził, że dogłębnie zapoznał 

się z historią szpitala w Białogardzie. Okazuje się, że były wdrażane różne rozwiązania, które 

okazały się mało skuteczne. Odnośnie działalności obecnego Zarządu Powiatu poinformował, 

że najważniejszą rzeczą było pozyskanie dla spółki RCM źródła finansowania. Należy 

podchodzić w ten sposób, że nie straciliśmy 68 umów, ale utrzymano 428 umów z 

pracownikami. Przypomniał, że Zarząd Powiatu obiecywał, że wszyscy pracownicy szpitala 

przejdą do nowego właściciela na zasadzie art. 23` kodeksu pracy i to zostało dotrzymane.  

Następnie zaapelował do radnych, aby dali szansę nowemu dzierżawcy szpitala, ponieważ 

spółka działa dopiero 18 dni (Centrum Dializa przejęło prowadzenie szpitala z dniem 1 

stycznia 2016 roku).  

Radny – Rajmund Wasiak oświadczył, że jego zdaniem dobrze by było zakończyć dyskusję 
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w dniu dzisiejszym, ponieważ w dniu jutrzejszym odbędzie się kolejna nadzwyczajna sesja 

Rady Powiatu na którą zaproszeni są przedstawiciele Regionalnego Centrum Medycznego i 

Centrum Dializa. Radny oświadczył, iż ma nadzieję, że obecny Zarząd Powiatu cyt.: „ (…) 

będzie dobrą zmianą”. Następnie zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji w tym 

temacie w dniu dzisiejszym.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał, że tak to wówczas funkcjonowało, że 

organ który tworzył – Zarząd Powiatu - dowiadywał się jaka jest sytuacja w szpitalu w danym 

roku dopiero w połowie przyszłego roku. W sytuacji, kiedy szpital został przekształcony w 

spółkę analizy były wykonywane z miesiąca na miesiąc. Zaapelował do wszystkich radnych, 

aby wstrzymali się z dyskusją do zakończenia procesu związanego z dzierżawą szpitala.  

Radny – Rajmund Wasiak zapytał Przewodniczącego Rady dlaczego nie poddał 

zgłoszonego wniosku pod głosowanie, tylko udzielił głosu Staroście. 

Radny – Jan Połuboczko zgodził się z wypowiedzią radnego Rajmunda Wasiaka i poprosił 

również o udzielenie mu głosu. 

Radny – Rajmund Wasiak oświadczył, że wycofuje swój wniosek formalny dotyczący 

zamknięcia dyskusji. 

Radny – Jan Połuboczko oświadczył, że zwrócił uwagę na wypowiedź radnego Wojciecha 

Potrzebowskiego, który stwierdził, że członkiem Zarządu Powiatu jest od kwietnia 2015 roku, 

a błędy dotyczące szpitala zostały popełnione dużo wcześniej. Oświadczył, że nie można 

informować, że Starosta nie miał żadnej władzy nad dyrektorem szpitala. Stwierdził, że 

przecież jest taka funkcja jak rewident starostwa, który na zlecenie może przeprowadzić 

kontrolę. Oświadczył, że całą winę za zaistniałą sytuację ponosi Starosta Białogardzki.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że ma nadzieję, iż radny Jan Połuboczko 

bardzo dobrze zna ustawę o samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej i zna 

kompetencje władz powiatu oraz rewidenta do tegoż podmiotu. Stwierdził, że wówczas był 

nadzór, który wynikał z w/w ustawy.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła ogłosił przerwę w obradach XV 

Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. Przerwa trwała od godz. 15
20

 do 

godziny 15
26

. 

 

Od chwili obecnej w Sesji uczestniczy 11 radnych.  

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zapytał radnych czy 

mają zapytania dotyczące obecnego punktu porządku obrad.  

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.  

 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła stwierdził, że porządek Sesji został  

wyczerpany i zamknął XV Nadzwyczajną Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie.  

 

Protokołowały: 

Violetta Adamczewska 

Anna Kaleja  

 

 

 

 

 


